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25. års jubilæum. 
 
Lyngby Kanoklubs formand Thomas Gjerlufsen kan lørdag den 28. april 2007 fejre sit 25. år som 
formand for klubben. 
Samme dag kan han også fejre, at det er 40 år siden, han indtrådte i bestyrelsen, dengang i 1967 var 
det som suppleant. 
 
Lyngby Kanoklub er i dag en forening, der er ajour med de krav, samfundet og medlemmer stiller 
til en idrætsforening. 
 
Meget af dette kan foreningen takke Thomas og resten af bestyrelsen for, de har altid under hans 
ledelse arbejdet fremadrettet, hvilket Dansk Kano og Kajak Forbund og øvrige samarbejdspartnere 
gennem mange år har nydt godt af. 
 
De svageste i vores samfund har altid følt sig trygge i klubben, Thomas har aldrig lagt skjul på, at 
klubben huser alt lige fra flygtninge til alkoholikere, der har altid været plads. Men vigtigst af alt, de 
skal indordne sig efter gældende regler, og de er virkelig skrappe i Lyngby Kanoklub. 
 
Med en medlemsskare tæt på de 600 vil man mene, at der er nok at se til, men man mærker ikke at 
klubben huser så mange personer. Der er aktiviteter fra klokken 6.00 og helt frem til midnat, faktisk 
hele året rundt. 
 
Eliten har altid haft den helt store plads hos Thomas. Han har bidraget til at udvikle flere 
Verdensmestre, medaljevinder ved OL samt mange Danmarksmestrer, idet han også i mange år stod 
som træner i Lyngby Kanoklub. 
 
Denne interesse fik han efter, at hans egen karriere som eliteroer sluttede, han opnåede selv mange 
danske og nordiske mesterskaber samt deltagelse ved Europa- og Verdensmesterskaberne. 
 
Men i 2001 efter en blodprop i hjertet måtte han dog kapitulerer, kræfterne slog ikke mere til, men 
helt slippe bestyrelsesarbejdet ville han ikke. Den øvrige bestyrelse tog herefter over, og i dag 
fungerer han på halv tid som han altid joker med. 
 
Han har altid været fyldt med visioner, og mange af dem er gennem årerne ført ud i livet. Han har 
været dynamo for mange store arrangementer, og Lyngby Kanoklubs navn og respekt for klubben 
blev slået fast i 1990, hvor klubben stod som ene arrangør af Verdensmesterskaberne på Bagsværd- 
og Lyngby Sø og gennemførte disse med stor succes både sportsligt og økonomisk. Så stor, at 



klubben samme år købte et mindre træningssted ned til en sø i Sverige. Et sted som klubben stadig 
har, og som medlemmerne nyder godt af. 
Lyngby Kanoklub fik ved samme lejlighed en Verdensmester, Stig Jepsen som Thomas trænede 
personligt. 
 
I hele hans formandsperiode har klubben været godt kørende, og rejseomkostningerne for de unge 
har været minimeret, idet han gennem seriøst arbejde har kunnet få de altid flotte busser 
sponsoreret. Det har medvirket til, at klubbens unge har kunnet deltage i mange regattaer rundt 
omkring i Europa. 
 
Klubben vil fejre Thomas ved Standerhejsningen lørdag den 28. april klokken 15.00 og i den 
forbindelse, vil det glæde Lyngby Kanoklub, at se venner, bekendte og samarbejdspartnere til denne 
store dag. 


